
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
 

   

 

г. Оренбург 

 

 

О назначении регионального 

ответственного за реализацию 

проекта «Школа Минпросвещения 

России» в 2024 году 

 

 

 

В целях реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в 

Оренбургской области в 2024 году  

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Назначить региональным ответственным за реализацию проекта 

«Школа Минпросвещения России» в Оренбургской области в 2024 году 

Сергееву Наталью Анатольевну, заместителя директора государственного 

автономного учреждения дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования Оренбургской области». 

2. Признать утратившим силу приказ министерства образования 

Оренбургской области от 02.03.2023 № 01-21/263 «О назначении 

регионального ответственного за реализацию проекта «Школа 

Минпросвещения России». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра образования Оренбургской области. 

 

 

Министр                                                                                               А.А.Пахомов 
                                                                          

 


	В целях реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в Оренбургской области в 2024 году

